
北部ルート

注2）

注2）

平日　夕　運行便
6
5
19
18
17
16
15
79
13
46
12
11
10
9
8
20
4
5
6

柏 森 駅
希 望 の 橋
余 野 四・五 丁 目
下 小 口 二 丁 目
小 口 城 址 公 園
川 端
上 小 口 三 丁 目
上小口学供南（降車専用）
丹羽広域事務組合前
河 北 二 丁 目
河 北 学 供 前
仲 沖 集 会 場
二 ツ 屋
二 ツ 屋 ・ 萩 島
萩 島 集 会 場
オ ー ク マ 前
西 小 学 校 東
希 望 の 橋
柏 森 駅

19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:37
19:38
19:40
19:42
19:42
19:43
19:45
19:47
19:48
19:48
19:51
19:53
19:54
19:58

産業団地　夕
6
5
19
26
27
79
72
6

柏 森 駅
希 望 の 橋
余 野 四・五 丁 目
すずいクリニック前
余 野 三 丁 目
上小口学供南（降車専用）
産 業 団 地 西
柏 森 駅

 

18:15
18:16
18:17
18:18
18:18
18:22
18:30
18:44

産業団地　朝
6
72
72
79
27
26
19
5
6

柏 森 駅
産 業 団 地 西（ 着 ）
産 業 団 地 西（ 発 ）
上 小 口 学 供 南
余 野 三 丁 目
すずいクリニック前
余 野 四・五 丁 目
希 望 の 橋
柏 森 駅

7:30
7:41
7:55
7:56
8:00
8:00
8:01
8:02
8:05

8:09
8:20

8:35
8:43

毎日運行便（12/29～1/3は運休）

6
22
21
1
3
2

柏 　 森 　 駅（ 発 ）
コ ス モ ス 眼 科 前
ヤマザキマザック東
大 口 町 役 場
メガドンキ・ユニー前
健康文化センター

9:08
9:09
9:10
9:13
9:14
9:18

9:59
10:00
10:01
10:04
10:05
10:09

12:04
12:05
12:06
12:09
12:10
12:14

14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:49

16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:59

反時計回り
2
3
1
34
33
18
17
16
15
14
32
31
30
29
28
27
26
25
24
6

健康文化センター
メガドンキ・ユニー前
大 口 町 役 場
下 小 口 学 共 前
下 小 口 一 丁 目
下 小 口 二 丁 目
小 口 城 址 公 園
川 端
上 小 口 三 丁 目
上 小 口 学 供
丹 羽 高 校 南
バ ロ ー 前
今 井 医 院 前
県 営 住 宅 前
垣 田 集 会 所 前
余 野 三 丁 目
すずいクリニック前
徳 林 寺 前
余 野 神 社 前
柏 　 森 　 駅（ 着 ）

8:55
8:57
8:58
8:58
8:59
8:59
9:00
9:01
9:05

9:30
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:40
9:42
9:42
9:46
9:48
9:49
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52
9:56

11:35
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:45
11:47
11:47
11:51
11:53
11:54
11:54
11:55
11:55
11:56
11:57
12:01

14:10
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:22
14:22
14:26
14:28
14:29
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:36

16:20
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:32
16:36
16:38
16:39
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:46

時計回り
2
3
1
21
22
6

健康文化センター
メガドンキ・ユニー前
大 口 町 役 場
ヤマザキマザック東
コ ス モ ス 眼 科 前
柏 　 森 　 駅（ 着 ）

12:25
12:29
12:31
12:32
12:33
12:36

15:05
15:09
15:11
15:12
15:13
15:16

17:45
17:49
17:51
17:52
17:53
17:56

6
24
25
26
27
28
29
30
31
32
14
15
16
17
18
33
34
1
3
2

柏 　 森 　 駅（ 発 ）
余 野 神 社 前
徳 林 寺 前
すずいクリニック前
余 野 三 丁 目
垣 田 集 会 所 前
県 営 住 宅 前
今 井 医 院 前
バ ロ ー 前
丹 羽 高 校 南
上 小 口 学 供
上 小 口 三 丁 目
川 端
小 口 城 址 公 園
下 小 口 二 丁 目
下 小 口 一 丁 目
下 小 口 学 共 前
大 口 町 役 場
メガドンキ・ユニー前
健康文化センター

12:39
12:41
12:41
12:42
12:42
12:44
12:44
12:45
12:49
12:50
12:50
12:52
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:04

15:19
15:21
15:21
15:22
15:22
15:24
15:24
15:25
15:29
15:30
15:30
15:32
15:32
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:44

18:00
18:02
18:02
18:03
18:03
18:05
18:05
18:06
18:10
18:11
18:11
18:13
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:25

10:40
10:44
10:46
10:47
10:48
10:51

10:54
10:56
10:56
10:57
10:57
10:59
10:59
11:00
11:04
11:05
11:05
11:07
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:19

注2）
上小口学供南（平日夕運行
便）は降車専用のバス停です。
乗車はできません。

平日 朝・夕運行便（土・日・祝日及び12/29～1/3は運休）

健康文化
センター

大口町役場

柏森駅

反時計回り

時計回り

6

1

2

健康文化
センター

大口町役場

柏森駅
6

1

2

名鉄柏森駅に接続

平日 朝・夕運行便（土・日・祝日及び12/29～1/3は運休）

注1）注1）注1）

平日　朝　運行便
8
9
10
11
12
46
13
79
15
16
17
18
19
5
6

萩 島 集 会 場
二 ツ 屋 ・ 萩 島
二 ツ 屋
仲 沖 集 会 場
河 北 学 供 前
河 北 二 丁 目
丹羽広域事務組合前
上 小 口 学 供 南
上 小 口 三 丁 目
川 端
小 口 城 址 公 園
下 小 口 二 丁 目
余 野 四・五 丁 目
希 望 の 橋
柏 　 森 　 駅（ 着 ）

6:30
6:30
6:31
6:32
6:34
6:34
6:36
6:38
6:39
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46

7:00
7:00
7:01
7:02
7:04
7:04
7:06
7:08
7:09
7:09
7:11
7:13
7:14
7:15
7:17

7:30
7:30
7:31
7:33
7:35
7:35
7:37
7:40
7:42
7:42
7:44
7:45
7:46
7:47
7:51

8:48
8:48
8:49
8:50
8:52
8:52
8:54
8:56
8:57
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:04

6
5
4
80
1
20
7
84
8

柏 　 森 　 駅（ 発 ）
希 望 の 橋
西 小 学 校 東
山 田 外 科 内 科 前
大 口 町 役 場
オ ー ク マ 前
さくら総合病院前
ト ヨ タ 東 門 前
萩 島 集 会 場

7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
↓
7:50
7:55

8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:28
8:33
8:35
8:38

7:53
7:54
7:55
7:56
7:58
↓
8：10
8：17

6:51
6:52
6:53
6:54
6:56

注1）
「柏森駅（6：51）発→大口町役場
行き」及び「柏森駅（7：36・7：53）
発→トヨタ東門前行き」は基幹ル
ート（平日朝運行便）と同じ路線を
運行いたしますので、基幹ルート
の他、北部ルート時刻表にも掲載
いたしました。


