## 北部ルート

## **平日 朝・夕運行便**(土・日・祝日及び12/29~1/3は運休)

平日 朝 運行便							
8	萩 島 集 会 場	6:30	7:00			7:30	8:48
9	ニッ屋・萩島	6:30	7:00			7:30	8:48
10	ニッ屋	6:31	7:01			7:31	8:49
11	仲 沖 集 会 場	6:32	7:02			7:33	8:50
12	河 北 学 供 前	6:34	7:04			7:35	8:52
46	河北二丁目	6:34	7:04			7:35	8:52
13	丹羽広域事務組合前	6:36	7:06			7:37	8:54
79	上小口学供南	6:38	7:08			7:40	8:56
15	上小口三丁目	6:39	7:09			7:42	8:57
16	川端	6:39	7:09			7:42	8:57
17	小口城址公園	6:41	7:11			7:44	8:59
18	下小口二丁目	6:42	7:13			7:45	9:00
19	余 野 四・五 丁 目	6:43	7:14			7:46	9:01
5	希望の橋	6:44	7:15			7:47	9:02
6	柏 森 駅(着)	6:46	7:17			7:51	9:04
6	柏 森 駅(発)	6:51		7:36	7:53	8:20	
5	希望の橋	6:52		7:37	7:54	8:21	
4	西小学校東	6:53		7:38	7:55	8:22	
80	山田外科内科前	6:54		7:39	7:56	8:23	
1	大 口 町 役 場	6:56		7:41	7:58	8:25	
20	オークマ前			<b>↓</b>	<b>+</b>	8:28	
7	さくら総合病院前			7:50	8:10	8:33	
84	トヨタ東門前			7:55	8:17	8:35	
8	萩 島 集 会 場					8:38	

注1) 注1) 産業団地 朝 8:35 駅 7:30 8:09 6 柏 森 7:41 72 産業団地西(着) 8:20 8:43 72 7:55 産業団地西(発) 79 上小口学供南 7:56 余 野 三 丁 27 8:00 すずいクリニック前 26 8:00 19 余野四·五丁目 8:01 5 望の 橋 8:02 6 柏 森 駅 8:05

注1) 「柏森駅(6:51)発→大口町役場 行き」及び「柏森駅(7:36・7:53) 発→トヨタ東門前行き」は基幹ルート(平日朝運行便)と同じ路線を 運行いたしますので、基幹ルート の他、北部ルート時刻表にも掲載 いたしました。

注1)

## 毎日運行便(12/29~1/3は運休)

		后 <del>吐</del> 走	<b>□</b> り <b>(</b> )			
	/ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	汉时司		11.05	14.10	10.00
2	健康文化センター		9:30	11:35	14:10	16:20
3	メガドンキ・ユニー前		9:33	11:38	14:13	16:23
1	大 口 町 役 場		9:35	11:40	14:15	16:25
34	下小口学共前		9:36	11:41	14:16	16:26
33	下小口一丁目		9:37	11:42	14:17	16:27
18	下小口二丁目		9:38	11:43	14:18	16:28
17	小口城址公園		9:39	11:44	14:19	16:29
16	川端		9:40	11:45	14:20	16:30
15	上小口三丁目		9:40	11:45	14:20	16:30
14	上 小 口 学 供		9:42	11:47	14:22	16:32
32	丹 羽 高 校 南		9:42	11:47	14:22	16:32
31	バ ロ 一 前	8:55	9:46	11:51	14:26	16:36
30	今 井 医 院 前	8:57	9:48	11:53	14:28	16:38
29	県 営 住 宅 前	8:58	9:49	11:54	14:29	16:39
28	垣田集会所前	8:58	9:49	11:54	14:29	16:39
27	余 野 三 丁 目	8:59	9:50	11:55	14:30	16:40
26	すずいクリニック前	8:59 8:5	9:50	11:55	14:30	16:40
25	徳 林 寺 前	9:00	9:51	11:56	14:31	16:41
24	余 野 神 社 前	9:01	9:52	11:57	14:32	16:42
6	柏 森 駅(着)	9:05	9:56	12:01	14:36	16:46
6	柏 森 駅(発)	9:08	9:59	12:04	14:39	16:49
22	コスモス眼科前	9:09	10:00	12:05	14:40	16:50
21	ヤマザキマザック東	9:10	10:01	12:06	14:41	16:51
1	大 口 町 役 場	9:13	10:04	12:09	14:44	16:54
3	メガドンキ・ユニー前	9:14	10:05	12:10	14:45	16:55
2	健康文化センター	9:18	10:09	12:14	14:49	16:59
時計回り()						
2	健康文化センター		10:40	12:25	15:05	17:45
3	メガドンキ・ユニー前		10:44	12:29	15:09	17:49
1	大 口 町 役 場		10:46	12:31	15:11	17:51
21	ヤマザキマザック東		10.47	12:32	15:12	17:52

反時計回り				
<b>6</b> 柏森駅				
	大口町役場 全線文化センター			

3	クカトンヤ·ユニー <sub>則</sub>	9.14	10.05	12.10	14.45	16.55
2	健康文化センター	9:18	10:09	12:14	14:49	16:59
時計回り◆						
2	健康文化センター		10:40	12:25	15:05	17:45
3	メガドンキ·ユニー前		10:44	12:29	15:09	17:49
1	大 口 町 役 場		10:46	12:31	15:11	17:51
21	ヤマザキマザック東		10:47	12:32	15:12	17:52
22	コスモス眼科前		10:48	12:33	15:13	17:53
6	柏森駅(着)		10:51	12:36	15:16	17:56
6	柏 森 駅(発)		10:54	12:39	15:19	18:00
24	余 野 神 社 前		10:56	12:41	15:21	18:02
25	徳 林 寺 前		10:56	12:41	15:21	18:02
26	すずいクリニック前		10:57	12:42	15:22	18:03
27	余 野 三 丁 目		10:57	12:42	15:22	18:03
28	垣田集会所前		10:59	12:44	15:24	18:05
29	県 営 住 宅 前		10:59	12:44	15:24	18:05
30	今 井 医 院 前		11:00	12:45	15:25	18:06
31	バ ロ 一 前		11:04	12:49	15:29	18:10
32	丹 羽 高 校 南		11:05	12:50	15:30	18:11
14	上 小 口 学 供		11:05	12:50	15:30	18:11
15	上小口三丁目		11:07	12:52	15:32	18:13
16	川端		11:07	12:52	15:32	18:13
17	小口城址公園		11:09	12:54	15:34	18:15
18	下小口二丁目		11:10	12:55	15:35	18:16
33	下小口一丁目		11:11	12:56	15:36	18:17
34	下小口学共前		11:13	12:58	15:38	18:19
1	大 口 町 役 場		11:14	12:59	15:39	18:20
3	メガドンキ・ユニー前		11:15	13:00	15:40	18:21
2	健康文化センター		11:19	13:04	15:44	18:25



## 平日 朝·夕運行便(土·日·祝日及び12/29~1/3は運休)

	産業団地を					
6	柏 森 駅	18:15				
5	希望の橋	18:16				
19	余 野 四・五 丁 目	18:17				
26	すずいクリニック前	18:18				
27	余 野 三 丁 目	18:18				
79	上小口学供南(降車専用)	18:22				
72	産業団地西	18:30				
6	柏 森 駅	18:44				
亚口 5 军亿压						

注2)

72	産業団地西 18:3	30
6	柏 森 駅 18:4	14
	平日 夕 運行	· 一
6	柏森駅	19:30
15	希 望 の 橋	19:31
19	余野四.五丁目	19:32
18	下小口二丁目	19:33
17	小口城址公園	19:35
16	川端	19:37
15	上小口三丁目	19:38
79	上小口学供南(降車専用)	19:40
13	丹羽広域事務組合前	19:42
46	河北二丁目	19:42
12	河 北 学 供 前	19:43
11	仲 沖 集 会 場	19:45
10	ニッ屋	19:47
9	ニッ屋・萩島	19:48
00	萩 島 集 会 場	19:48
20	オークマ前	19:51
9	二 ツ 屋 ・ 萩 島         萩 島 集 会 場	19:4

東

橋

駅

校

の

森

西

希

柏

小 学

望

4

5

6

注2) 上小口学供南(平日夕運行 便)は降車専用のバス停です。 乗車はできません。

注2)

19:53

19:54

19:58